אך איש לא טען עדיין שכך הוא הדבר גם לגבי האומה הפלשתינית החדשה שערפאת שוקד על הקמתה. האם ייתכן שהסיבה לכך היא, שהמנהיגות התרבותית־הפוליטית הישראלית עוסקת זה שלושים שנה בהריסתם של אותם דברים "אשר לא ימדו ולא יישקלו" שמהם בנויה האומה, בעוד ערפאת ואנשיו עסוקים ביצירתם?

יורם חזוני, בשם העורכים
אדר התשנ"ז / מרץ 1996

1. Ehud Ya'ari, "The New Canaanites" in *The Jerusalem Report*, Sept. 19, 1996
2. מכתב לברון הירש בתוך כחבי הרצל (ניומן, התש"ך), כרך ב, עמ' 28–29.